CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

-----o0o-----

Số:68 - 2022/TM – SHTT&ST

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 05 năm 2022

Kính gửi: Quý Doanh nhân - Doanh nghiệp

V/v: Đăng ký tham gia bình chọn “The Best of Vietnam 2022”

Năm 2022, Chương trình bình chọn “The Best of Vietnam 2022” được Tạp chí Sở hữu
trí tuệ & Sáng tạo phối hợp Liên hiệp khoa học doanh nhân Việt Nam cùng các đơn vị
liên quan triển khai thực hiện nhằm tiếp tục tạo điều kiện hỗ trợ cho các doanh nghiệp quảng
bá, tuyên truyền, lựa chọn các sản phẩm và dịch vụ đa dạng phong phú có chất lượng cao đến
với người tiêu dùng cả nước, xây dựng văn hóa tiêu dùng của người Việt Nam, khẳng định
thương hiệu Việt, phát triển thị trường, đáp ứng tiêu dùng trong nước và xuất khẩu.

Các thương hiệu, sản phẩm, dịch vụ được bình chọn của các doanh nghiệp sẽ được đăng

tải trên website bình chọn chính thức của Chương trình www.thebestofvn.com và được truyền
thông rộng rãi trên nền tảng mạng xã hội và trên các phương tiện thông tin đại chúng. Buổi lễ
tổng kết công bố và truyền thông dự kiến được tổ chức long trọng vào ngày 17/9/2022 tại Khách
sạn La Vela Saigon Hotel (5*), TP. Hồ Chí Minh và được truyền hình trực tiếp trên HTV –
Đài truyền hình TP. Hồ Chí Minh.

Để hưởng ứng Chương trình, Tạp chí Sở hữu Trí tuệ & Sáng tạo - Thành viên Ban tổ
chức “The Best of Vietnam 2022” rất mong các doanh nghiệp nghiên cứu thông tin, có
sản phẩm, dịch vụ đủ điều kiện đăng ký tham gia khảo sát - bình chọn tại: website:
www.binhchon.thebestofvn.com.

Trân trọng cảm ơn!
Doanh nghiệp đăng ký tham gia xin liên hệ:
TẠP CHÍ SỞ HỮU TRÍ TUỆ & SÁNG TẠO
Cổng bình chọn:www.thebestofvn.com.
HOẶC đăng ký trực tuyến tại website:
www.binhchon.thebestofvn.com
Mr. Lê Nhì: 0934 117 669
Email: binhchon@thebestofvn.com

TM. BAN TỔ CHỨC
TỔNG BIÊN TẬP

LƯƠNG HOÀNG HƯNG